
  РАСПИСАНИЕ 
ДВИЖЕНИЯ ПО МЕСТНЫМ ВОЗДУШНЫМ ЛИНИЯМ БЕРЁЗОВСКОГО РАЙОНА 20.10.25 ПО 31.12.25 г. 

№ 
рейса 

Аэропорт 
назначения 

Тип 
ВС 

Период 
Дни 

Вылета 
Время 
вылета 

Время 
прилета 

Промежуточные посадки 
Обратный 

рейс 
Период 

Дни 
вылета 

Время 
вылета 

Время 
прилета 

ИЗ АЭРОПОРТА БЕРЕЗОВО 

ЮР-915 Приполярный Ми-8(22кр)  По 25.12. 
4 
7 

09-00 
09-30 

12-25 
13-00 

Игрим, Хулимсунт, 
Няксимволь 

ЮР-916 
По 30.12. 

 
2 
4 

12-00 
12-35 

15-30 
16-10 

ЮР-921 Саранпауль Ми-8(22кр)    2 09-30 10-40  ЮР-922  2 11-10 12-20 

ЮР-923 Саранпауль Ми-8(16кр) По 27.12. 
4 
6 

09-30 
09-00 

11-05 
10-35 

Сосьва ЮР-924 По 28.12. 
4 
7 

11-35 
14-10 

13-30 
15-45 

ЮР-941 Белоярский Ми-8 (16 кр)  1 09-30 10-15 Полноват ЮР-942  3 12-15 13-00 

ЮР-909 Теги Ми-8(22кр)  2 13-00 13-20  ЮР-910  2 13-30 13-50 

ЮР-919 Игрим Ми-8(22кр) По 23.12 2,4 
09-15 
09-15 

10-00 
10-00 

Ванзетур ЮР-920  2,4 14-50 15-40 

ИЗ АЭРОПОРТА ИГРИМ 

ЮР-915 Приполярный Ми-8 (22кр)  
4 
7 

10-00 
 

12-25 
 

Хулимсунт, Няксимволь ЮР-916  
2 
4 

12-00 
12-35 

13-40 
15-05 

ЮР-920 Березово Ми-8 (22кр)  2,4 14-50 15-40 Ванзетур ЮР-919  2,4 09-15 09-45 

ЮР-915 Березово Ми-8 (22кр)  
2 
4 

15-00 
15-40 

15-30 
16-10 

 ЮР-915  
4 
7 

09-00 
09-30 

09-30 
10-00 

ЮР-950 Сергино Ми-8 (22кр)  
2,4 
7 

10-40 
09-00 

11-45 
10-05 

Светлый ЮР-949  
2,4 
6 

13-00 
13-30 

14-10 
14-40 

ИЗ ПРИПОЛЯРНОГО 

ЮР-916 Березово Ми-8 (22кр)  
2 
4 

12-00 
12-35 

15-30 
16-10 

Няк, Хлм, Игрим ЮР-915  
4 
7 

09-00 
09-30 

12-25 
13-00 

ИЗ САРАНПАУЛЯ 

ЮР-922 Березово Ми-8 (22кр)  2 11-10 12-20  ЮР-921  2 09-30 10-40 

ЮР-924 Березово Ми-8(16кр)  
4 
7 

11-35 
14-10 

13-30 
15-45 

Сосьва ЮР-923  
4 
6 

09-30 
09-00 

11-05 
10-35 

ЮР-933 Сергино Ми-8 (22кр)  6 11-10 12-50  ЮР-934  7 12-00 13-40 

ИЗ СОСЬВЫ 

ЮР-924 Березово Ми-8 (16кр)  4 12-40 13-30  ЮР-923  4 09-30 10-20 

ЮР-923 Саранпауль   4 10-30 11-05  ЮР-924  4 11-35 12-25 

      ИЗ ТЕГ       

ЮР-910 Березово Ми-8 (22кр)  2 13-30 13-50  ЮР-909   13-00 13-20 

 


