РАСПИСАНИЕ движения по местным воздушным линиям берёзовского района **20.10.25 по 31.12.25** г.

	ADDINETIDI II O MEETIIBINI BOOGS IIIIBINI SIIIIIBINI BEI ESOBEROI O I AITOINI 20:10:23 110 01:12:23 1:											
№ рейса	Аэропорт назначения	Тип BC	Период	Дни Вылета	Время вылета	Время прилета	Промежуточные посадки	Обратный рейс	Период	Дни вылета	Время вылета	Время прилета
ИЗ АЭРОПОРТА БЕРЕЗОВО												
ЮР-915	Приполярный	Ми-8(22кр)	По 25.12.	4 7	09-00 09-30	12-25 13-00	Игрим, Хулимсунт, Няксимволь	ЮР-916	По 30.12.	2 4	12-00 12-35	15-30 16-10
ЮР-921	Саранпауль	Ми-8(22кр)		2	09-30	10-40		ЮР-922		2	11-10	12-20
ЮР-923	Саранпауль	Ми-8(16кр)	По 27.12.	4 6	09-30 09-00	11-05 10-35	Сосьва	ЮР-924	По 28.12.	4 7	11-35 14-10	13-30 15-45
ЮР-941	Белоярский	Ми-8 (16 кр)		1	09-30	10-15	Полноват	ЮР-942		3	12-15	13-00
ЮР-909	Теги	Ми-8(22кр)		2	13-00	13-20		ЮР-910		2	13-30	13-50
ЮР-919	Игрим	Ми-8(22кр)	По 23.12	2,4	09-15 09-15	10-00 10-00	Ванзетур	ЮР-920		2,4	14-50	15-40
ИЗ АЭРОПОРТА ИГРИМ												
ЮР-915	Приполярный	Ми-8 (22кр)		4 7	10-00	12-25	Хулимсунт, Няксимволь	ЮР-916		2 4	12-00 12-35	13-40 15-05
ЮР-920	Березово	Ми-8 (22кр)		2,4	14-50	15-40	Ванзетур	ЮР-919		2,4	09-15	09-45
ЮР-915	Березово	Ми-8 (22кр)		2 4	15-00 15-40	15-30 16-10		ЮР-915		7	09-00 09-30	09-30 10-00
ЮР-950	Сергино	Ми-8 (22кр)		2,4 7	10-40 09-00	11-45 10-05	Светлый	ЮР-949		2,4 6	13-00 13-30	14-10 14-40
ОТОНЧЯКОПИЧП ВИ												
ЮР-916	Березово	Ми-8 (22кр)		2 4	12-00 12-35	15-30 16-10	Няк, Хлм, Игрим	ЮР-915		4 7	09-00 09-30	12-25 13-00
ИЗ САРАНПАУЛЯ												
ЮР-922	Березово	Ми-8 (22кр)		2	11-10	12-20		ЮР-921		2	09-30	10-40
ЮР-924	Березово	Ми-8(16кр)		4 7	11-35 14-10	13-30 15-45	Сосьва	ЮР-923		4 6	09-30 09-00	11-05 10-35
ЮР-933	Сергино	Ми-8 (22кр)		6	11-10	12-50		ЮР-934		7	12-00	13-40
						ИЗ СО	СЬВЫ					
ЮР-924	Березово	Ми-8 (16кр)		4	12-40	13-30		ЮР-923		4	09-30	10-20
ЮР-923	Саранпауль			4	10-30	11-05		ЮР-924		4	11-35	12-25
						ИЗ ТЕГ						
ЮР-910	Березово	Ми-8 (22кр)		2	13-30	13-50		ЮР-909			13-00	13-20